



Braniewo, dnia 17.12.2020 r.

Znak sprawy: **ZO 12/NSSU//2020**

Odpowiedzi na zapytania 1

Dotyczy: ZAPYTANIE OFERTOWE ZO 12/NSSU//2020

Powiatowe Centrum Medyczne Spółka z o. o. w Braniewie, 14-500 Braniewo, ul. Moniuszki 13, zaprasza do złożenia oferty cenowej w trybie zapytania ofertowego na **dostawę dwóch kompletnych aparatów do wentylacji nieinwazyjnej.**

Zamawiający otrzymał od oferentów zapytania o treści:

ZAPYTANIE I

1. Czy Zamawiający dopuści urządzenie do Aparat do wentylacji tlenowej wysokoprzepływowej – terapia HFNC

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający określił w zamówieniu parametry minimalne urządzenia, dopuszcza się urządzenia o parametrach wyższych (lepszych) od zaproponowanego

2. Czy Zamawiający wymaga aby kaniule nosowe i łącznik tracheostomijny przystosowany do współpracy z układami oddechowymi miał czas użytkowania do 14 dni u jednego pacjenta?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający określił wymagania które mają spełniać aparaty do wentylacji nieinwazyjnej. Dopuszcza się w.w rozwiązanie

3. Czy Zamawiający wymaga aby komunikaty i alarmy wyświetlane na urządzeniu były w języku polskim?

Ułatwi to pracę z urządzeniem personelowi medycznemu i przyspieszy reakcję na alarmy, zwiększając bezpieczeństwo pacjenta.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na w.w rozwiązanie

4. Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie nie wymagało konieczności rutynowego serwisowania ani kalibracji zgodnie ze szczegółowymi informacjami zawartymi w instrukcji technicznej urządzenia producenta. Jedyne kontrole, jakie mogą być wykonywane to: kontrola przy odbiorze, próba eksploatacyjna oraz badanie bezpieczeństwa elektrycznego. Brak konieczności przeprowadzania przeglądów serwisowych, zgodny z instrukcją techniczną producenta nie generuje dodatkowych kosztów eksploatacyjnych dla kupującego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający określił minimalne warunki jakie muszą być spełnione przy wyborze urządzenia. Zamawiający wymaga zabezpieczenia serwisu i gwarancji zgodnie z warunkami gwarancji danego producenta. Urządzenia winny spełniać odpowiednie normy dot. kalibracji pracy urządzeń w warunkach szpitalnych

5.Czy Zamawiający wymaga, aby dezynfekcja urządzenia była dokonywana w dowolnym pomieszczeniu, bez konieczności dedykowania na potrzeby procesu dezynfekcji osobnego pomieszczenia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie przewiduje wyodrębnienia osobnego pomieszczenia typowo do dezynfekcji w.w urządzeń

6.Czy Zamawiający wymaga aby dezynfekcja była w pełni bezpieczna dla osób przebywających w otoczeniu urządzenia w trakcie dezynfekcji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Urządzenie winno spełniać normy prawne określające warunki pracy Aparatów do wentylacji nieinwazyjnej. Każdy aparat winien spełniać normy bezpieczeństwa w trakcie dezynfekcji

7.Czy Zamawiający wymaga aby dezynfekcja urządzenia zajmowała nie więcej niż 60min, po której urządzenie gotowe jest to użycia u kolejnego pacjenta?

Odpowiedź Zamawiającego:

Urządzenie winno spełniać normy prawne określające warunki pracy Aparatów do wentylacji nieinwazyjnej. Zamawiający potwierdza iż czas jaki ma zajmować dezynfekcja winien być mniejszy niż 60min

8.Czy Zamawiający wymaga jednoznacznego (sygnalizowanego przez urządzenie) komunikatu o konieczności wymiany filtra?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga sygnału alarmowego który obrazuje konieczność wymiany filtra lub serwisu urządzenia

9.Czy zamawiający wymaga urządzenia do terapii wysokim przepływem na którym były przeprowadzone randomizowane badania kliniczne potwierdzające skuteczności terapii NHF (Wysoki przepływ donosowy).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający określił minimalne wymaganie jakie mają spełniać urządzenia. Dopuszczalne jest stosowanie urządzeń o parametrach wyższych aniżeli zaproponowane przez zamawiającego.

Wszyscy oferenci zainteresowani przetargiem są zobowiązani do zapoznawania się z odpowiedziami na zapytania oraz ewentualnymi modyfikacjami specyfikacji bądź sprostowaniami jej zapisów, gdyż doprecyzowują one przedmiot zamówienia i siwz. Są warunkiem złożenia poprawnej oferty.

Powyższe odpowiedzi zostały zamieszczone na stronie zamawiającego: www.szpital-braniewo.pl w dniu 17.12.2020 r.